KOPERNI K WOJEWODZKI SZPITAL SPECIALISTYCZNY

im. M, Kopernika w Lodzi
ul. Pabianicka 62
93-513 kédz

tédz, dn. 24.01.2013 r.
Nr sprawy 162/12

EZ/263/162/ #%7 2013

dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej kwoty 14 000 Euro, nie przekraczajgcej kwoty 200 000
EURO na wykonanie instalacji gazéw medycznych na Oddziale Neurologicznym z
Pododdziatem Udarowym Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M,
Kopernika w todzi

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamolwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 Poz. 759 ze zm.) przekazujemy Panstwu
odpowiedzi na zapytania zlozone do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia oraz
Zmiane SIWZ:

I. W toku postepowania zostaly zadane nastepujace

Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Pytanie 1 W panelach s szyny MODURA prosimy o informacje czy mozemy zastosowac
znormalizowane szyny o przekroju 25x10 mm? _

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie Znormalizowanych szyn Modura
0 przekroju 25 x 10 mm.

Pytanie 2 Prosimy tez o informacje czy pétka moze by ze stali lakierowanej proszkowo?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga pétki ze stali nierdzewnej.

Pytanie 3 Czy Zamawiajacy wymaga, aby wycena byla oparta na szczegdlowych wytycznych
opisanych w przedmiarze robdt?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, aby wycena byla oparta na szczegolach
wytycznych z przedmiaru robét.

Pytanie 4 Czy Zamawiajacy okredlajac wyposazenie paneli podwdjnych ma na mysli wyposaZzenie dla
jednego stanowiska?

Odpowiedz: Przez okreslenie panel podwdjny Zamawiajacy ma na mysli obsluge z
jednego panela dwéch stanowisk (16zek).

Pytanie 5 Czy Zamawiajacy dopusci w panelu podwajnym pionowym oéwietlenie wspdlne dla obu
stanowisk?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w panelu podwdjnym pionowym oéwietienie
wspélne dla obu stanowisk.

Pytanie 6 Czy Zamawiajacy dopusci rure boczng na przegubach montowanych na stale do panela
tzn. jedna na jedna strone?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rure boczna na przegubach.
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Dot. Pozycjinr1i3 - panel pionowy nascienny na dwa 6ska ina 1 tézko

Pytanie 7 - Prosimy o potwierdzenie 7e panel ma by¢ na pewno w wersji pionowej, a nie w
poziomej,
Odpowied#: Zamawiajacy wymaga panela w wersji pionowej.

Pytanie 8 - Czy Zamawiajgcy dopusdi panel pionowy o przekroju jak ponizej gdzie gniazda
dla jednego pacjenta beda na jednym pochylonym boku natomiast dia drugiego na drugim
boku?

Odpowiedz; Zamawiajacy nie dopuszcza panela o pochylonych bokach.

Pytanie 9 - Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie dwoch paneli pionowych montowanych
obok siebie dla kazdego pacjenta po jednym?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania dwéch paneli obol siebie,

Pytanie 10 - Prosimy o potwierdzenie ze specyfikacja dot. Jednego stanowiska 6zkowego.
Odpowiedz: Specyfikacja dotyczy jednego stanowiska 6zkowego (panel podwéiny
dotyczy dwoch tozek).

Pytanie 11 - Czy Zamawiajgcy piszac szyna Modur ma na rysli znormalizowang szyne
medyczng na dodatkowy sprzet o przekroju 25x10mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy ma na myshi znormalizowang szyne MODUR na
dodatkowy osprzet o przekroju 25x10mm.

Pytanie 12 - Czy szyna medyczna ma byé w wersji pionowej Czy poziomej | czy ma byé
montowana do sciany czy do rury bocznej?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga szyny medycznej w wersji pionowej,
zamontowanej do rury bocznej.

Pytanie 13 - Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie bez szyny Modur, a jedynie z rurg boczng
do ktdrej mozna zamontowad dowolne dodatkowe wyposazenie stanowiska. Takie rozwigzanie
Jest standardowo stosowane w panelach tego typu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza rozwiazania bez szyny MODUR.

Pytanie 14 - Czy w panelu oddzielnie bedzie manipulator do zapalania os$wietlenia i
oddzielnie dla systemu Drzyzywis?

Odpowieds:: Zamawiajacy wymaga, aby panel byt wyposazony w manipulator do
systemu przyzywowego, brak manipulatora do zapalania swiatia.
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Pytanie 15 - Kto dostarcza gniazdo z manipulatorem dla systemu przyzywu?
Odpowiedz: Gniazdo do systemu przyzywu dostarcza firma wykonujaca instalacje

przyzywows.

Dot. Pozycii nr 2 - pane| pionowy nascienny dla 1 t67ka

Pytanie 16 - Czy szyna sprzetowa ma by¢é dostarczona razem z panelem?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby szyna sprzetowa byla dostarczona razem
Z panelem.

Pytanie 17 - Czy Zamawiajgcy piszac szyna Modur ma na mysli znormalizowang szyne
medyczna ha dodatkowy sprzet o przekroju 25x10mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy udzielif odpowiedzi w pytaniu 1%.

Pytanie 18 - Do czego ma byé mocowana szyna sprzgtowa i czy w pionie czy w poziomie?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby szyna sprzetowa byla zamontowana w
pionie, mocowana do rury bocznej.

Pytanie 19 - Czy Zamawiajacy dopusci pétke ze stali szlachetnef? Materiat pétki w tym
przypadku wyzszej jakosci nie bedzie miat zadnego wplywu na funkcjonalnoéé. W przypadku
odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza potke ze stali szlachetnej.

Pytanie 20 - Czy Zamawiajacy dopusci pétke z regulacia wysokoéci montowang do pionowej
rury bocznej panelu?
Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza pétke z regulacja wysokosci.

Pytanie 21 - Czy Zamawiajacy dopusci wieszak pomp, kosz i wysiegnik teleskopowy
moentowany do pionowej rury bocznej. Takie rozwigzanie jest standardowo stosowane w
panelach tego typu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 22 - Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie bez szyny Modur a Jedynie z rurg boczna
do ktérej mozna zamontowac dowolna dodatkowe wyposazenie stanowiska. Takije rozwigzanie
jest standardowo stosowane w panelach tego typu.

OdpowiedZ: Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu 13.

Dot. Poz.4 - strefowy zespot kontroli gazéw

Pytanie 23 - Prosze o potwierdzenie ze skrzynka ma by¢ dla 3 gazéw | posiadac alarm
akustyczno wizualny stanu gazéw medycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby skrzynka byia dia 3 gazéw i posiadata
alarm akustyczno-wizualny.

Dot. Poz,5i 6 - rurociag gazéw medycznych i punkty poboru

Pytanie 24 - Czy istnieje projekt czy wykonawca bedzie musiat 9o wykonac? Jesli istnieje
prosimy o opublikowanie go.

Odpowiedz: Istnieje projekt. Projekt w zalgczeniu, Wykonawca musi dostarczy¢
jedynie projekt powykonawczy.
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Pytanie 25 - Czy montaz ma by¢ podtynkowy czy natynkowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania montazu podtynkowego w salach
chorych, natomiast w korytarzu montaz w suficie podwieszonym.

Dot. Zapisow SIWZ

Pytanie 26 - Prosimy Zamawiajacego o wydtuzenie terminu realizacji do 8 tygodni? Panele 59
wykonywane pod indywidualne zaméwienie klienta z niepowtarzalnym wyposazeniem i
kazdorazowo wykonywane 59 na specjalne zamdwienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWz,

Pytanie 27 - Czy Zamawiajacy dopusci panele przytézkowe dwéch réznych producentdow?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 28 - Opis paneli wzmozonej opieki z przedmiaru rézni sie od tego z SIWZ. Prosimy o
informacje ktéry opis jest obowigzujacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje Zatacznik nr 3 do SIWZ poz. 2. Zmieniony
druk w zalaczeniu do pisma. ‘

1I.

» termin skiadania ofert okreslony w rozdziale IX SIWZ do dnia 30.01.2013 r. do godziny
10:00, ,

» termin otwarcia okreslony w rozdziale XIIT SIWZ do dnia 30.01.2013r. do godziny 11:00,

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdwienia nie ulegajg zmianie.

# iAdiciech Szrajber
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